
Luokka/Category N  
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   55 POUTANEN KATJA     HyMa     20  23  17    60    1     

   57 GRAHN JAANA     L-HA     18  19  21    58    2     

   56 VÄISÄNEN JENNA     SSG      20  20  18    58    3     

   63 KURKI KAISA     A-HA     18  18  20    56    4     

   58 MUSTAKANGAS MARIA     VihA     19  18  18    55    5     

   61 LAKSO KATI      RSA      12  15  16    43    6     

   62 AGGE SIRPA     HyMa     13  12  13    38    7     

Luokka/Category Y  
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   45 VALKEAPÄÄ TUOMO     SSG      24  22  24  22  24 116    1     

   19 VÄÄTÄINEN SIMO      SSG      24  24  24  23  21 116    2     

   30 KÄRKI KRISTER   SSG      23  21  24  24  22 114    3     

   25 LESKINEN LAURI     SSG      23  23  23  23  22 114    4     

   47 INESHIN ANDREI    EST      22  23  23  22  23 113    5     

   27 VÄHÄMÄKI TEEMU     SMY      23  23  24  20  23 113    6     

   40 TÖLLI JUKKA     A-HA     23  22  20  24  23 112    7     

   54 KUTILA SAMI      L-HA     21  23  23  23  22 112    8     

   28 HIMANKA JANNE     L-HA     24  23  21  23  21 112    9     

   37 PELTONEN MIIKKA    KAS      24  24  21  22  21 112   10     

   29 PIETARILA VESA      L-HA     25  20  21  21  24 111   11     

   11 PASSILA JUKKA     A-HA     21  21  22  24  23 111   12     

   26 KALLIOINEN TERO      A-HA     22  23  22  22  22 111   13     

   15 JAAKKOLA JARNO     P-HA     23  20  22  20  22 107   14     

    3 RANTALA ESA       A-HA     22  20  19  22  22 105   15     

    2 EINISTÖ ESA       VihA     21  21  19  21  22 104   16     

   42 WESTMAN JUHA      SMY      23  21  19  19  21 103   17     

   38 RUUSKANEN JARMO     SSG      23  22  19  19  20 103   18     

    1 SEPPÄNEN TOMMI     P-HA     20  20  20  20  21 101   19     

   33 LEHTINEN MIKA      A-HA     19  21  21  17  19  97   20     

   36 DRUZ SERGEI    EST      18  17  23  20  14  92   21     
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   46 KONTTAVAARA KYÖSTI    SSG      18  20  20  18  13  89   22     

   12 TURUNEN MATTI     LAS      22  19  22    63   23 DNF     

    7 ROUHELMA MARKO     SMY             24 DNS     

Luokka/Category Y15
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   44 KALLIOINEN EETU      A-HA     24  24  19  23  22 112    1     

   10 AALTONEN SAMI      RSA      22  24  21  23  21 111    2     

    4 METSÄNOJA JARNO     L-HA     18  17  16  19  17  87    3     

Luokka/Category Y17
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   21 VALLIONIEMI TIMI      A-HA     20  23  24  20  22 109    1     

   23 AHOKAS ALEKSI    L-HA     22  22  22  21  21 108    2     

   17 AHOKAS SAMULI    L-HA     21  20  18  21  22 102    3     

   31 EKMAN MAX       SaSA     19  21  21  20  20 101    4     

   49 SILLANPÄÄ OLIVER    PS-PA            5 DNS     

Luokka/Category Y20
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   51 VALLIONIEMI JANNE     A-HA     21  22  22  20  22 107    1     

   39 LEHTINEN JUHA      A-HA     15  11  12  12  14  64    2     

   32 VÄÄTÄINEN JOONAS    RSA              3 DNS     

   41 TYYNELÄ KIM       PSA              3 DNS     

Luokka/Category Y50
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

    6 TURTIAINEN JUKKA     SMY      20  25  23  23  22 113    1     

   53 HAMONEN ARTO      MA       20  19  23  25  22 109    2     

   50 KARLUND JARI      P-HA     23  18  23  22  20 106    3     

    8 KARHUNEN JYRKI     SMY      20  23  21  21  20 105    4     
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   52 LAMMINMÄKI VESA      P-HA     22  20  20  21  20 103 / 2  5     

    5 PIETARILA PAULI     L-HA     19  23  20  21  20 103 / 1  6     

   18 SELINUMMI KARI      HyMa     20  18  21  19  20  98    7     

   13 VÄISÄNEN JORMA     SSG      18  21  16  18  19  92    8     

   16 MATIKAINEN JUKKA     NoSa     19  17  20  16  17  89    9     

   35 KÄNSÄLÄ ASKO      SSG      17  14  21  16  17  85   10     

    9 TORVINEN KARI      YVA      19  18  13  12   62   11 DNF     

Luokka/Category Y60
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   14 OJANEN HARTTE    HyMa     21  23  18  21  23 106    1     

   43 PELTOLA ISMO      LL       22  19  22  21  17 101    2     

   24 MARTTILA TEUVO     SaSA     22  20  19  20  17  98    3     

   48 LILJANOKSA PEKKA     HyMa     15  19  18  19  21  92    4     

   22 PASSILA AULIS     A-HA     18  17  19  20  18  92    5     

   34 KÄYHKÖ TIMO      HyMa     19  19  20  17  15  90    6     

   20 TALVI PEKKA     SaSA     18  18  15  18  15  84    7     

Legend

SE   Suomenennätys
SSE  Sivuttu Suomenennätys
FSE  Finaali Suomenennätys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennätys

did not start
did not finish
disqualified

Ei aloittanut
Keskeytti
Hylättiin

DNS
DNF
DSQ

AE   Alue-ennätys
SAE  Sivuttu Alue-ennätys
FAE  Finaali Alue-ennätys
SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennätys
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Luokka/Category Y  
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   45 VALKEAPÄÄ TUOMO     SSG      24  22  24  22  24 116   14  15  1     

   25 LESKINEN LAURI     SSG      23  23  23  23  22 114   14  13  2 / 0 

   19 VÄÄTÄINEN SIMO      SSG      24  24  24  23  21 116   13 / 0 14  3     

   47 INESHIN ANDREI    EST      22  23  23  22  23 113   12 / 2  4 / 2 

   30 KÄRKI KRISTER   SSG      23  21  24  24  22 114   12 / 5  5 / 0 

   27 VÄHÄMÄKI TEEMU     SMY      23  23  24  20  23 113   10 / 0  6     

   40 TÖLLI JUKKA     A-HA     23  22  20  24  23 112      7     

   54 KUTILA SAMI      L-HA     21  23  23  23  22 112      8     

   28 HIMANKA JANNE     L-HA     24  23  21  23  21 112      9     

   37 PELTONEN MIIKKA    KAS      24  24  21  22  21 112     10     

   29 PIETARILA VESA      L-HA     25  20  21  21  24 111     11     

   11 PASSILA JUKKA     A-HA     21  21  22  24  23 111     12     

   26 KALLIOINEN TERO      A-HA     22  23  22  22  22 111     13     

   15 JAAKKOLA JARNO     P-HA     23  20  22  20  22 107     14     

    3 RANTALA ESA       A-HA     22  20  19  22  22 105     15     

    2 EINISTÖ ESA       VihA     21  21  19  21  22 104     16     

   42 WESTMAN JUHA      SMY      23  21  19  19  21 103     17     

   38 RUUSKANEN JARMO     SSG      23  22  19  19  20 103     18     

    1 SEPPÄNEN TOMMI     P-HA     20  20  20  20  21 101     19     

   33 LEHTINEN MIKA      A-HA     19  21  21  17  19  97     20     

   36 DRUZ SERGEI    EST      18  17  23  20  14  92     21     

   46 KONTTAVAARA KYÖSTI    SSG      18  20  20  18  13  89     22     

   12 TURUNEN MATTI     LAS      22  19  22    63     23 DNF     

    7 ROUHELMA MARKO     SMY               24 DNS     

Legend

SE   Suomenennätys
SSE  Sivuttu Suomenennätys
FSE  Finaali Suomenennätys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennätys

did not start
did not finish
disqualified

Ei aloittanut
Keskeytti
Hylättiin

DNS
DNF
DSQ

AE   Alue-ennätys
SAE  Sivuttu Alue-ennätys
FAE  Finaali Alue-ennätys
SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennätys
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Luokka/Category N  
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   55 POUTANEN KATJA     HyMa     20  23  17    60   11 / 2 12  1     

   56 VÄISÄNEN JENNA     SSG      20  20  18    58   13 / 0  7  2     

   63 KURKI KAISA     A-HA     18  18  20    56    9  11  3     

   57 GRAHN JAANA     L-HA     18  19  21    58   11 / 1  8  4     

   58 MUSTAKANGAS MARIA     VihA     19  18  18    55      5     

   61 LAKSO KATI      RSA      12  15  16    43      6     

   62 AGGE SIRPA     HyMa     13  12  13    38      7     

Legend

SE   Suomenennätys
SSE  Sivuttu Suomenennätys
FSE  Finaali Suomenennätys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennätys

did not start
did not finish
disqualified

Ei aloittanut
Keskeytti
Hylättiin

DNS
DNF
DSQ

AE   Alue-ennätys
SAE  Sivuttu Alue-ennätys
FAE  Finaali Alue-ennätys
SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennätys
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Luokka/Category Jun
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   44 KALLIOINEN EETU      A-HA     24  24  19  23  22 112   12 / 0 13  1 / 0 

   21 VALLIONIEMI TIMI      A-HA     20  23  24  20  22 109   11 / 0  9  2 / 0 

   10 AALTONEN SAMI      RSA      22  24  21  23  21 111    8 / 0 10  3 / 2 

   23 AHOKAS ALEKSI    L-HA     22  22  22  21  21 108   10 / 0 10  4 / 1 

   17 AHOKAS SAMULI    L-HA     21  20  18  21  22 102      5 / 0 

   51 VALLIONIEMI JANNE     A-HA     21  22  22  20  22 107      6     

Luokka/Category Vet
Sija Nro Nimi Seura 1 2 3 4 5 Yht. S-off S-off Medal Huom:

Rank Bib Name Club Tot. Match Note:
Semi

 
S-off

   14 OJANEN HARTTE    HyMa     21  23  18  21  23 106   12 / 0 12  1 / 0 

    6 TURTIAINEN JUKKA     SMY      20  25  23  23  22 113   13 / 0 11  2 / 0 

   53 HAMONEN ARTO      MA       20  19  23  25  22 109   11 / 3 10  3 / 2 

   50 KARLUND JARI      P-HA     23  18  23  22  20 106   11 / 2 10  4 / 1 

   52 LAMMINMÄKI VESA      P-HA     22  20  20  21  20 103 / 2  11 / 1  5     

    8 KARHUNEN JYRKI     SMY      20  23  21  21  20 105    8 / 0  6     

Legend

SE   Suomenennätys
SSE  Sivuttu Suomenennätys
FSE  Finaali Suomenennätys
SFSE Sivuttu Finaali Suomenennätys

did not start
did not finish
disqualified

Ei aloittanut
Keskeytti
Hylättiin

DNS
DNF
DSQ

AE   Alue-ennätys
SAE  Sivuttu Alue-ennätys
FAE  Finaali Alue-ennätys
SFAE Sivuttu Finaali Alue-ennätys
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